UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE FÍSICA

Campus Universitário de Ondina – 40170-115 - Salvador – Bahia
Fone:(071)3283-6600/6603/6604 Fax: + 55 71 3283-6606

e-mail: fis@ufba.br

PORTARIA Nº 19/2024

O VICE-DIRETOR DO INSTITUTO DE FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e o disposto na Resolução IF- 01/2022

RESOLVE:

Designar a servidora docente Flora Souza Bacelar como Ouvidora pró-tempore do

Instituto de Física da UFBA, a partir da presente data.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Salvador, 01 de outubro de 2024

Prof. Cássio Bruno Magalhães Pigozzo

Vice-Diretor em exercício do cargo de diretor

mailto:fis@ufba.br